[image: image1.png]PROTOCOLO 1002/2019 - 30/05/2019 17:42 - PROCESSO 1001/2019

INDICAÇÃO N.º _____876____/2019.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, que seja realizado serviços de tapa buraco na Rua Agostinho dos Santos em toda sua extensão, no Bairro Jardim São Manoel, neste Município.
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária devido as várias solicitações dos munícipes em meu gabinete, referente à quantidade de buracos existentes causando enormes transtornos aos moradores.
Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 30 de Maio de 2019.
EDSON RODRIGUES
                                             Vereador